



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Dokumenty	Zakladatelské listiny
	Strategie rozvoje
	Usnesení a zápisy
	Účetní doklady	Střednědobé výhledy
	Rozpočty
	Závěrečný účet mikroregionu Moštěnka


	Povinně zveřejňované informace


	Projekty	Dotační projekty	Dotace EU	ESF
	Česko-polská spolupráce
	OPŽP
	PRV


	MMR
	Olomoucký kraj


	Projekty - archiv do r. 2013
	Profil zadavatele


	Pro občany	Zpravodaj CSS
	Památky	Kulturní památky
	Přírodní památky	Strom roku




	Fotogalerie
	Přehled veřejných služeb
	Tiskové zprávy	Mikroregion Moštěnka se představil v Českém rozhlase Olomouc




	Kontakty	Kontakty na obce MR Moštěnka




					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Členské obce
		

			

		
				Osobnosti regionu
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

			

		
				Zakladatelské listiny
		

		
	
	

		
				Strategie rozvoje
		

		
	
	

		
				Usnesení a zápisy
		

		
	
	

		
				Zápisy z Rady MR Moštěnka archiv
		

		
	
	

		
				Dokumenty - archiv
		

		
	
	

		
				Účetní doklady
		

			

		
				Střednědobé výhledy
		

		
	
	

		
				Rozpočty
		

		
	
	

		
				Návrhy rozpočtu archiv
		

		
	
	

		
				Závěrečný účet mikroregionu Moštěnka
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	



	



	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Dotační projekty
		

			

		
				Dotace EU
		

			

		
				ESF
		

		
	
	

		
				Česko-polská spolupráce
		

		
	
	

		
				OPŽP
		

		
	
	

		
				PRV
		

		
	



	
	

		
				MMR
		

		
	
	

		
				Olomoucký kraj
		

		
	



	
	

		
				Projekty - archiv do r. 2013
		

		
	
	

		
				Profil zadavatele
		

		
	



	
	

		
				Pro občany
		

			

		
				Zpravodaj CSS
		

		
	
	

		
				Památky
		

			

		
				Kulturní památky
		

		
	
	

		
				Přírodní památky
		

			

		
				Strom roku
		

		
	



	



	
	

		
				Fotogalerie
		

			

		
				Fotogalerie - archiv
		

		
	



	
	

		
				Přehled veřejných služeb
		

		


	
	

		
				Tiskové zprávy
		

			

		
				Trailový závod PŘEROVSKÉ KOPKY - 17. září 2016
		

		
	
	

		
				Mikroregion Moštěnka se představil v Českém rozhlase Olomouc
		

		
	



	



	
	

		
				Aktuality
		

		


	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Kontakty na obce MR Moštěnka
		

		
	



	
	

		
				Cyklotoulky Moštěnkou
		

			

		
				Mapy cyklotras mikroregionu Moštěnka
		

		
	
	

		
				Turistické trasy, cyklostezky, hipostezky
		

		
	
	

		
				Mapy mikroregionu
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Dobrovolný svazek obcí mikroregionu Moštěnka
	

	
		Náměstí 74,

 751 14 Dřevohostice
	

	
		Kancelář:

 Beňov 3, 750 02 Přerov
	

	
		Telefon: +420 739 320 970, +420 737 775 991


		E-mail: marketa.kropackova@smarv.cz
	

	
		Partnerství:

		
		
	


	
		© 2024 Mikroregion Moštěnka, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						


					

				

			

		

	